

GROW UP! IT

Competences and framework for social system youth workers.



Erasmus+

„Przekonania na ścieżce zawodowej”

Kwestionariusz badania potrzeb edukacyjnych i zawodowych młodzieży



UK - Butterflies LTD

Kwestionariusz badania potrzeb edukacyjnych i zawodowych młodzieży „Przekonania na ścieżce zawodowej”

Poniżej znajdują się różne stwierdzenia, które odnoszą się do twoich przekonań związanych z umiejętnościami zawodowymi i kwalifikacjami. Wskaż, w jakim stopniu zgadzasz się bądź nie zgadzasz się z każdym z tych twierdzeń, otaczając kółkiem jedną z czterech możliwych odpowiedzi. Postaraj się określić to, co naprawdę sądzisz.

1
zdecydowanie
zgadzam się

2
zgadzam się

3
nie zgadzam się

4
zdecydowanie nie
zgadzam się

1	Uważam, że jestem osobą posiadającą kompetencje i kwalifikacje zawodowe przynajmniej w takim samym stopniu co inni.	1	2	3	4
2	Uważam, że posiadam wiele umiejętności zawodowych	1	2	3	4
3	Ogólnie biorąc jestem skłonny(a) sądzić, że poradzę sobie w przyszłości podejmując pracę	1	2	3	4
4	Potrafię robić różne rzeczy tak dobrze, jak większość innych ludzi.	1	2	3	4
5	Uważam, że mam wiele umiejętności, aby poradzić sobie w życiu	1	2	3	4
6	Jestem dobrym pracownikiem	1	2	3	4
7	Ogólnie rzecz biorąc jestem zadowolony/a z wyboru ścieżki edukacji zawodowej	1	2	3	4
8	Chciałbym (chciałabym) mieć więcej umiejętności dlatego chcę się nadal doskonalić	1	2	3	4
9	Czuję się nie wystarczająco dobry/dobra w tym co robię	1	2	3	4
10	Jestem wystarczająco dobry/a w tym co robię zawodowo	1	2	3	4
11	Jestem przekonany/a, że wybrałem/am najlepszy dla mnie zawód	1	2	3	4
12	Jestem wystarczająco silny/a na osiągnięcie sukcesu zawodowego	1	2	3	4
13	Poradzę sobie z nauką i dlatego skończę szkołę	1	2	3	4
14	Jestem przekonany/a, że osiągnę sukces zawodowy	1	2	3	4

Klucz

0-14 wyniki bardzo niskie

Zdrowe przekonania na temat własnych umiejętności zawodowych. Bardzo wysokie poczucie kompetencji zawodowych. Zdrowe przekonanie o umiejętności poradzenia sobie w życiu zawodowym. Bardzo wysoka chęć doskonalenia się i właściwy wybór drogi zawodowej. Wysokie poczucie skuteczności w obszarze realizacji zawodowej.

15-30 wyniki niskie

Zdrowe przekonania na temat własnych umiejętności zawodowych. Dobre poczucie kompetencji zawodowych. Przekonanie o prawidłowych umiejętnościach poradzenia sobie w życiu zawodowym. Chęci do doskonalenia się i właściwy wybór drogi zawodowej. Poczucie dobrej skuteczności w obszarze realizacji zawodowej.

31-40 wyniki przeciętne

Niezdrowe przekonania na temat własnych umiejętności zawodowych. Niskie poczucie kompetencji zawodowych. Przekonanie o braku umiejętności poradzenia sobie w życiu zawodowym. Brak chęci do doskonalenia się i zły wybór drogi zawodowej. Poczucie beznadziejności w obszarze realizacji zawodowej.

41-56 -wyniki wysokie

Bardzo niezdrowe przekonania na temat własnych umiejętności zawodowych. Bardzo niskie poczucie kompetencji zawodowych. Wysokie przekonanie o braku umiejętności poradzenia sobie w życiu zawodowym. Całkowity brak chęci do doskonalenia się i przekonanie o wyborze złej drogi zawodowej. Wysokie poczucie beznadziejności w obszarze realizacji zawodowej.